
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG NA TERENIE GMINY SŁUPSK

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W JEZIERZYCACH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 220289970

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 5

1.4.2.) Miejscowość: Jezierzyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zgkjezierzyce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgkjezerzyce.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

GMINNA SPÓŁKA KOMUNALNA

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00451534/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-22 12:00

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00451422/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
4. Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują:
1) Wykaz, co najmniej dwóch umów, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ, obejmujących zimowe utrzymanie dróg w
minimum dwóch miejscowościach każda lub utrzymanie minimum 104 km dróg i chodników- każdy kontrakt poza terenem
zabudowanym. Zamawiający dopuszcza także możliwość wykazania zrealizowania dwóch kontraktów zimowego utrzymania
powierzchni utwardzonych wielkoobszarowych minimum 25.000 m2 każda z powierzchni np. parkingów, lotnisk, etc.. oraz
dowody potwierdzające należyte wykonanie tych umów; Uwaga: Jeżeli dana umowa jest nadal wykonywana
(niezakończona), to dla potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu konieczne jest wykazanie, że
przedstawiona przez Wykonawcę umowa została zrealizowana w zakresie wymaganym przez Zamawiającego.
2) Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia
publicznego wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami - Załącznik nr 7 do SWZ; 
3) Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 275),
z innym Wykonawca, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu,
albo oświadczenia o 7 przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 6 do SWZ;

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00451534/01 z dnia 2022-11-22

2022-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują:
1) Wykaz usług, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie, zrealizował należycie co najmniej jedno zamówienie odpowiadające swoim przedmiotem
usługom będącym przedmiotem niniejszego zamówienia, tzn wykonał usługi w ramach zimowego utrzymania dróg
tj.:odśnieżanie lub likwidacje śliskości zimowej na drogach publicznych ; Uwaga: Jeżeli dana umowa jest nadal wykonywana
(niezakończona), to dla potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu konieczne jest wykazanie, że
przedstawiona przez Wykonawcę umowa została zrealizowana w zakresie wymaganym przez Zamawiającego.
2) Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia
publicznego wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami - Załącznik nr 7 do SWZ; 
3) Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 275),
z innym Wykonawca, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu,
albo oświadczenia o 7 przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 6 do SWZ;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00451534/01 z dnia 2022-11-22

2022-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG NA TERENIE GMINY SŁUPSK
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W JEZIERZYCACH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 220289970
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 5
	1.4.2.) Miejscowość: Jezierzyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zgkjezierzyce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgkjezerzyce.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00451534/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-22 12:00

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00451422/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



